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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 
NO.332.1.2020. Nazwa zadania: Dostawa 18 sztuk samochodów osobowych, 
przeznaczonych do przeprowadzania egzaminów państwowych i szkoleń w 
zakresie prawa jazdy kategorii „B” wraz  z zainstalowanym systemem do 
rejestracji przebiegu egzaminu. 
 
 
Dnia 17.09.2020 r. do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytania dotyczące 
treści SIWZ: 
 

1. Czy zamawiający dopuści silnik benzynowy doładowany o pojemności od 
999 cm3 ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza produktu o wskazanym opisie. 
 
2. Czy zamawiający dopuści silnik benzynowy z fabryczną instalacją LPG w 

cenie samochodu bez LPG ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza silnik benzynowy z fabryczną instalacją LPG w 
cenie samochodu bez LPG. 
 

3. Czy zamawiający dopuści silnik benzynowy o mocy 65KM i pojemności 999 
cm3  ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza produktu o wskazanym opisie. 
 

4.  Czy zamawiający dopuści silnik benzynowy doładowany ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza produktu o wskazanym opisie. 
 

 
Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  
 

                                                                                                                                        

/-/ MAREK BOJARSKI 
Dyrektor WORD Olsztyn 

Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 


